
N° de ordem  35 '  /(26..)3  

Registrado no Livro de Arquivo  Pinery  e 

Publicado no  placer  da Prefeitura 

Data:  O 1  fl 203  

a7 a Gk  
Responsável 

DECRETO N° 358/2023 

Prefeitura municipal de 

Mont  111/ i  Compromisso com o futuro. 11U  
2021-2024  

Página 1 de 3 

"Dispõe sobre perda de prazo de candidatos 

aprovados no Concurso Público n° 001/2022, para 

provimento de cargo efetivo no quadro de servidores 

efetivos no Municipio de Montividiu-GO e dá outras 

providências." 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no uso de 

suas atribuições legais, e tendo em vista a ordem classificatória do Concurso Público realizado 

por este Município, deflagrado por meio do Edital n.° 001/2022, cujo resultado final foi 

homologado por meio Decreto n° 165 de 12 de junho de 2023, publicado no Placar da Prefeitura 

do Município de Montividiu-GO e no  site  da prefeitura https://montividiu.go.gov.br/processo-

seletivo-e/concurso-publico-2022,  

DECRETA:  

Art.  1° - Torna Público que os candidatos abaixo relacionados não se apresentaram 

para posse dentro do prazo determinado no § 8° do  art.  10 da Lei 177/1993: 

Nome: CLAUDIA CAROLINY SOUZA FERREIRA 

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Classificação: 11 

Inscrição:  ADM  372775 

Nome: LEONAN  HEN  RIQUE SILVA MATIAS 

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Classificação: 13 

Inscrição:  ADM  373005 

Nome: ROSANGELA  JESSICA  DA NeIBREGA 

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Classificação: 25 

Inscrição: ASG 366174 

Nome:  AMANDA  FERREIRA DE SOUSA 

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Classificação: 27 

Inscrição: ASG 369659 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montivi di u-GO 
www. montividiu. go. gov.  br  (64)3629-1530/3629-1266 





Prefeitura municipal de 

Mont4111, jU  Compromisso comi  o futuro.  
2021.2024  

Pagina 2 de 3 

Nome: GLENDA ABREU SILVA 
Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
Classificação: 32 

Inscrição: ASG 366218 

Nome: ANA FERREIRA DE SANTANA 
Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
Classificação: 34 

Inscrição: ASG 371015 

Nome: PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA SILVA 
Cargo: EDUCADOR FÍSICO 
Classificação: 10  

Inscrição: EDF 366482 

Nome: ESTHER RODRIGUES NEVES 
Cargo: FARMACÊUTICO 
Classificação: 1° 

Inscrição:  FAR  368064 

Nome: KARINE SANTANA LÚCIO DA COSTA 
Cargo: FARMACÊUTICO 
Classificação: 2° 

Inscrição:  FAR  365669 

Nome: BRUNA BORGES SANTOS MENEZES 
Cargo: FISIOTERAPEUTA 
Classificação: 10 

Inscrição: FIS 368842 

Nome: LUIZ FRASAO LEÃO 
Cargo: MOTORISTA DA SAÚDE 
Classificação: 6° 

Inscrição:  MOT  372756 

Nome:  ANTONIO  ALVES BANDEIRA 
Cargo: MOTORISTA DA SAÚDE 
Classificação: 1° - Aprovado Cadastro de Reserva 

Inscrição:  MOT  372564 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montivi di u-GO 
www.montividiu.go.g0V.br  (64)3629-1530/3629-1266 





Prefeitura municipal de 

dlu  111111,  Compromisso comi  o futiuro. 
2021.2024  

Página 3 de 3 

Nome:  WESLEY  CRISOSTOMO 
Cargo: MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE 
Classificação: 1° - Aprovado Cadastro de Reserva 

Inscrição: MVL 369829 

Nome: VALDINEI RODRIGUES POIATI 
Cargo: MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO 
Classificação: 10 - Aprovado Cadastro de Reserva 

Inscrição:  MVP  371486 

Nome: FERNANDO GOMES DA SILVA 
Cargo: MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO 
Classificação: 1° - Fim de Fila 

Inscrição:  MVP  371767 

Nome:  JEFFERSON  MENDES MAIONI 
Cargo: TÉCNICO DE APARELHO DE RAIO-X 
Classificação: 10 

Inscrição: TEC 366595 

Nome: SOLANGE GOMES DE CASTRO 
Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
Classificação: 11 

Inscrição: TEC 372279  

Art.  2° - Torna sem efeito no Decreto n°315/2023, as tiotileaOes cicis candidatos acima 
relacionados.  

Art,  3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTWIDIU, ESTADO DE 
GOIÁS, aos 8 (oito) dias do mês de novembro de 2023. 

Prefeito Municipal 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO 
www.montividiu.go.gov.br  (64)3629-1530/3629-1266 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

